- 1 -

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）文件
镇住建函〔2024〕186 号

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）
关于镇坪县第十九届人民代表大会第三次会议

第 85 号建议办理情况的复函

吴辉代表：

您在镇坪县十九届人大三次会议期间提出的《关于加快牛头

店镇集镇风貌改造的建议》已收悉，结合现阶段实际情况，现将

办理情况答复如下：

接到建议后，我局高度重视。为加快推进集镇风貌改造，我

局建议一是委托专业公司编制牛头店镇集镇整体风貌改造规划。

二是积极向上争取项目资金待资金到位后予以解决。

最后，感谢您对住建工作的关心与支持，祝你工作顺利。

特此复函。

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

2024 年 7 月 2 日

- 2 -

抄送：县人大代选工委、县政府督查